
 

Информация МОУ «СОШ № 13» г.Воркуты 

проведения информационно-разъяснительной кампании  

с учащимися, их родителями (законными представителями),  

педагогическими работниками с целью повышения активности участия в 

Тестировании и уменьшения количества отказов  

2023-2024 учебный год 

 

№ Образователь
ная  

организация 

Даты 
проведе

ния 

Форма  
проведен

ия 

Планируемое количество участников ИРК 

родител
ей 

(з/пр) 

обучающ
ихся 

педаго
гов 

специалис
тов 

1 Размещение 

информации 

через сайт 

школы 

 

16.09.20

23-

30.09.20

23 

Сайт 

школы 

358 234 15 2 

2 Классные 

часы 

 

19.09.20
23-

24.09.20
23 

очно 358 234 15 2 

3 Родительские 

собрания 

 

16.09.20

23-

30.09.20

23 

очно 358 0 15 0 

4 Квест-игра 

«#Сделай 

Правильный 

Выбор» 

27.09.20

23 
Очно 0 39 3 0 

5 Размещение 

информации 

через сайт 

гисэо 

16.09.20

23-

30.09.20

23 

Сайт 

Гисэо 

358 234 15 2 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа   № 13»   г. Воркуты 
«ВОРКУТА» КАР КЫТШЛОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

«13 №-а шор школа» Воркута карса 
муниципальной Велодан учреждение 
169915, Республика Коми, г. Воркута, 

Ул. Суворова, д. 25-а 
Тел.: (82151) 7-89-02 

E-mail: sch_13_vor@edu.rkomi.ru 
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Управление образования 

администрации МО ГО «Воркута» 

отдел воспитания и дополнительного 

образования 

     Ушаков И.Ю. 

 



 

 
Всего мероприятий 5 
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Исп. Кривонос Светлана Викторовна 

89125511063                                                                                                                                                                             

 


